
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении перечня 
организаций для отбывания 
наказания осужденным в виде 
исправительных и обязательных работ

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями и дополнениями), во исполнение требований ч.1 ст. 50 Уголовного 
Кодекса Российской Федерации и ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного Кодекса 
Российской Федерации, администрация муниципального района «Ульяновский 
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места для отбытия наказания осужденных в виде 
исправительных работ и отбытия административного наказания в виде обязательных 
работ:
• МУП «Ульяновский рынок» (по согласованию)
• Администрация МР «Ульяновский район»;
• Администрация СГ1 «Село Дудоровский « (по согласованию):
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации Н.Д.Крючкова.
3. Постановление администрации муниципального района «Ульяновский 
район» № 116 от 16.03.2018 года «Об определении мест отбывания наказания 
осужденным в виде исправительных работ» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
опубликования.

Глава администрации
МР «Ульяновский район»

исп. Слесарев В.Н
тел. (48443)2-10-58

А.И. Анисимов


